
2020 年 11 月 10 日 

つばさ静岡家族の会 

     会員各位 

つばさ静岡家族の会 

会長 浅野令子 

 

新型コロナウィルス感染対策費等に係る寄附について（提案） 

 

日頃より、つばさ静岡家族の会の運営にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 新型コロナ渦で大変な時期が長く続いています。皆様もこの危機をどう乗り越えていく

か苦慮されている日々かと存じます。 

 職員の皆様におかれましては感染対策など新たな課題に対処される中で、肉体的・精神的

にも多くの負担を抱えながら施設運営にご尽力下さっております。 

 新型コロナウィルスは多くの日常を奪っています。しかしながら、つばさ静岡の入所者は

新型コロナ渦以前の生活がほとんど維持されております。 

 そして、このような状況下においても職員の皆様が入所者一人ひとりに寄り添って下さ

っていることに感謝の気持ちでいっぱいです。 

 つきましては、家族の会の役員一同は、２度の役員会を開催し、家族の会に今何が出来る

かを協議した結果、施設の感染予防対策費等に充てていただくように寄付をすることを提

案します。 

記 

＜提案＞ 

施設の感染予防対策費等に充てるため 50 万円を寄付する。 

 

内訳 

 

1、積立金より  30 万円 

2、2019 年度残高より 20 万円 

 

皆様のご意見を別紙にて賛否をお伺いいたします。宜しくお願い致します。 

なお、家族の会 会員総数 62 名の過半数以上の賛成をもって決定とします。 

※家族の会 会則第 10 条による。 

以上 

2020 年 11 月 30 日（月）までに別紙にて賛否を「つばさ静岡 事務室」までご提出くださ

いますよう重ねてお願いします。 



寄附についての表決書 

 

つばさ静岡 家族の会 

  会長 浅野 令子 宛 

 

 

2020 年 11 月 10 日をもって提示された寄付について下記を選択します。 

 

 

・賛成 

                  します。 

・反対 

 

   ご理由 

 

 

2020 年  月  日 

 

ゾーン名  

 

入所者名  

 

保護者名  

 

2020 年 11 月 30 日（月）までにつばさ静岡事務室にご提出ください。ＦＡＸ可 

 

ＦＡＸ番号 ０５４－２４９－２８３１ 

 


